DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIAGNÓSTICO DOS TIPOS DE
ESGOTAMENTO SANITÁRIO DOMICILIAR NO ESTADO DA PARAÍBA de autoria de
GEAN CARLOS PEREIRA DE LUCENA, PEDRO TIAGO PEREIRA DE SOUSA, JESSICA
ARAUJO LEITE MARTILDES, PABLO RODRIGUES DA COSTA FLORENCIO, foi publicado
nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50788

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50788